
Välkommen till Västernorrlands Kennelklubb 

Nodic Dogshow – Mitt Norden utställningen 
i Nordichallen, SUNDSVALL 

  Lördag 5 oktober 2024 

 
 
Start av bedömning: se dokument med ringfördelning för starttider i respektive ring.   
Domaren dömer 15 - 20 hundar per timme, detta kan användas som en riktlinje när Du beräknar Din egen hunds 
bedömningstid med hjälp av hundantalet i din ring. Ta gärna med stol att sitta på då det inte finns några stolar eller bänkar i 
hallen att låna, en vattenskål, filt eller bur till hunden är också bra att ha. En (1) person/hund går in gratis, för övriga se nedan 
under BESÖKARE 
 

• Vid frågor kring din anmälan innan utställningen kontakta:  072-223 67 68 (telefontid 18:00-21:00) eller maila 
anmalan@vnkk.se 
För kontakt under själva utställningshelgen: Annis: 070- 566 19 59, Lotta: 070- 316 89 09, Maria 0730-797 747 

  
VETERINÄRBESIKTNING/INSLÄPP 
Besiktningen är öppen kl. 07.30- 12.30. Nummerlappen och vaccinationsintyget är din och din hunds entrébiljett. 
 
Behöver du avmaskningsunderskrift så är veterinär på plats och hjälper dig. Avmaskning sker kl: 09:00-11:00 vid 
sekretariatet. Underskriften i hundens PASS är gratis men medtag egna tabletter. Utställare är ansvariga för att deltagande 
hund erhållit föreskrivna vaccinationer i enlighet med SKK’s rekommendationer. Om ni tar med hund som ej ska ställas ut så 
ta även med den hundens vaccinationsintyg. OBS! Valpar under 4 månader får ej vistas på utställningsområdet.  
Veterinär på plats: Viveca Grimstål 

 
 
KATALOG och KRITIK 
Katalogen finns att ladda ner på www.skk.se/sv/vnkk från kl: 07.00. Inga kataloger finns att köpa på plats. Din hunds kritik 
kommer att skrivas digitalt och laddas upp via länken https://dogshow.smoothcomp.com  
 
Du kan via den länken följa även andra hundars bedömningar och resultat. Det kommer inte att skrivas någon kritik på 
papper.  
 
REGLER FÖR ÅTERBETALNING 
”Återbetalning av anmälningsavgift Erlagd anmälningsavgift återbetalas (en avgift på max 40 kronor per hund kan tas ut för 
att täcka administrativa kostnader); a) om hund inte kan delta genom arrangerande klubbs förvållande (se dock punkt 4 Force 
majeure), b) vid domarbyte, se punkt 10 (vid domarändring i inofficiell valpklass återbetalas inte anmälningsavgiften), c) om 
ett av domare meddelat domslut upphävs, förutsatt att beslutet om att upphäva domslutet inte är grundat på förhållande 
som ägaren eller föraren ansvarar för (se dock punkt 20), d) om anmälan avvisas av arrangören, t. ex. på grund av att hunden 
inte har rätt att delta eller att anmälan/anmälningsavgiften inkommit för sent, e) om hund avlidit, veterinärintyg utfärdat i 
enlighet med vad som anges i inledningen till allmänna regler kan krävas. Om hund inte kan delta på grund av skada/ 
sjukdom återbetalas inte anmälningsavgiften.” 
 
DOMARÄNDRING 
Vi hoppas att det inte ska medföra några problem för dig om du fått domarändring. Om du inte vill tävla på grund av 
domarändringen ska du returnera utställningsbekräftelsen och nummerlappen till klubbens kassör på e-post kassor@vnkk.se 
innan utställningen eller lämna dem till sekretariatet senast då bedömningen börjar i ringen. Glöm inte att uppge ditt 
kontonummer. Inbetald avgift, minus en adm. kostnad på 40 kr återbetalas till ditt plus/bankgiro eller bankkonto. 
 
LÖRDAG 5 oktober 2024 
 
Flyttad från  Flyttad till  Ras 
Gabriele Runge -->  Moa Persson  Papillon 
Gabriele Runge -->  Moa Persson  Pekingese 
Gabriele Runge -->  Moa Persson  Pahlène 
Gabriele Runge -->  Moa Persson  Russkiy Toy: Långhårig 
Gabriele Runge -->  Moa Persson  Russkiy Toy: Släthårig 

Lise Frandsen -->   Perttu Ståhlberg  Flatcoated retriever 

Lise Frandsen -->   Rune Tyvold  Nova scotia duck tolling retriever 

Lise Frandsen -->   Rune Tyvold  Polski spaniel mysliwski 
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PARKERING 
Parkeringen är öppen kl: 07:00-18.00 alla dagar. Samtliga bilar parkeras på, av parkeringsvakternas anvisad plats. 

• Pris: Personbilar 50 kr/dag eller Husbil/husvagn 100 kr/dag 
Avgiften betalas kontant eller via swish på plats. Har du förbetalt parkeringen vid anmälan så glöm inte att klippa loss och ta 
med biljetten som sitter bredvid din nummerlapp. Det finns ställplats för husbilar/husvagnar bredvid hallen men eftersom 
det inte räknas som campingplats finns ingen större plats runt husbilen/husvagnen att tillgå. Vi har inte möjlighet att erbjuda 
el och toaletter.  Se bild nedan på nästa sida för översikt gällande Parkering. 
 
BESÖKARE 
Entrén för besökare öppnar kl: 08:00. Alla utan hund går in via huvudingången, entré BESÖKARE, på ovansidan, mellan 
hallarna. Avgiften betalas med kort eller via swish på plats. Vuxna: 60 kr Barn t.o.m. 16 år: Gratis Pensionär: 40 kr SKK 
medlem, vid uppvisande av medlemskort: 40 kr Medlem i svensk hundungdom, mot uppvisande av medlemskort: Gratis. 
 
PRISER & ROSETTER 
Vi har, i vår priskiosk 1 trappa upp, ett eget sortiment av pokaler, placeringsrosetter och prylar. Vi har också ett urval av SKK’s 
klubbartiklar och hederspriser till försäljning. Det är också här du hämtar ut eller köper eventuella inteckningskort eller 
rosetter. Du kan betala med kort eller via Swish. OBS! Det delas ej ut några rosetter i ringen – eventuella rosetter som din 
hund erhållit hämtas ut i priskiosken 1 trappa upp.  
 
FÖRSÄLJARE 
Ett antal företag har montrar på denna utställning, besök dem gärna 1 trappa upp och shoppa bland deras stora urval av 
tillbehör för dig och din hund. 
 
SERVERING  
Vi har en servering, café Rastgården, med fika och enklare mat. Serveringsvagnar kör också runt bland ringarna under dagen 
och säljer fika. Du har möjlighet att betala med kort eller via Swish i serveringen och via Swish vid serveringsvagnarna. Det 
kommer också finnas Food-truck på plats utanför Nordichallen.  
 
BIS-FINALER 
Finaler startar så snart bedömningen är färdig i alla ringar. Se katalog för fördelning för respektive domare.  
Vi arrangerar Best in show Junior. Best in show avelsklass arrangeras ej. 
 
VÄGBESKRIVNING  
Nordichallen, Gärdehov 
ligger ca 5 km norr om 
Sundsvalls centrum invid 
E4. Avfarten, nr 227, är 
skyltad både från norr och 
söder mot Gärdehov. 
Adressen är: 
Johannedalsvägen 121, 
Sundsvall GPS: (WGS 84) 
Lat: N620 24’ 44.19” Long: 
E170 21’ 0.84” (RT90) X: 
6923203, Y: 1579864. 
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Stort tack till huvudsponsorer AGRIA samt KLASS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


